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[organizator / Organiser: Avto Kiub Olimpija ' Dolzina / Length: 5010.0 R " Datum in ura/ Date and Time: 1.9.2019 18:24

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr/Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:;;
I
1 22 Simone FAGGIOLI ITA Best Lap SSD Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 01:57.469 01:57.607 03:55.076 153,45
2 1 Christian MERLI ITA Merli Christian Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS  -3000 01:59.110 01:59.825 03:58.935 +03.859
LRM

3 2 Christoph LAMPERT AUT Rauch Power Sports  Osella FA 30 2 D/E2-SS  -3000 02:03.457 02:02.885 04:06.342 +11.266

4 23 Sebastien PETIT FRA ASA Alsace Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:03.909 02:04.808 04:08.717 +13.641

5 3 Diego DEGASPERI ITA Degasperi Diego Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS  -3000 02:05.178 02:05.005 04:10.183 +15.107

6 4 Fausto BORMOLINI ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS  -3000 02:06.446 02:06.333 04:12.779 +17.703
Motorsport

7 29 Du$an NEVERIL CZE Neveril Dusan Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:09.235 02:10.084 04:19.319 +24.243

8 28 Petr VITEK CZE Climart Racing Team Osella PA 30 2 E2-SC -3000 02:10.405 02:11.960 04:22.365 +27.289

9 6 Renzo NAPIONE ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:11.845 02:12.174 04:24.019 +28.943
Motorsport

10 24 Fabien BOUDUBAN CHE Ecurie des Ordons Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:11.884 02:12.151 04:24.035 +28.959

11 33 Petr TRNKA CzZE ACCR Czech Tmka  Ligier JS53 EVO 2 LRM 2 E2-SC -2000 02:15.436 02:16.295 04:31.731 +36.655

Racing Team
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161

Dan MICHL CZE
Laszlo SZASZ HRV
Hermann Jun. AUT
WALDY

Andreas AUT
STOLLNBERGER

Ettore BASSI ITA
Domagoj HRV
PEREKOVIC

Philippe SCHMITTERFRA
FREY

Jan MILON SVK
Christian FERSTL ~ AUT

Vladimir STANKOVIC SVN
Christian AUT
SCHWEIGER

Alberto DALL'OGLIO ITA
Rado RASPET SVN
Hubert GALLI AUT
Marietto NALON ITA
Antonino ITA
MIGLIUOLO

Darren WARWICK GBR
Paolo MARCON ITA
Tomas VAVRINEC CZE

Pavel DVORAK CZE
Peter AMBRUZ SVK

Christian BOUVIER FRA
Laszlo HERNADI HRV

Roland BRAQUET AUT
Ale§ PREK SVN
Ivan MUTNANSKY SVK

Lorenzo MERCAT! ITA
Lukas VOJACEK  CZE

Luca ZUURBIER ITA

Michl ACCR Czech
Team

AK Dubrovnik Racing
MSC Rottenegg

Team terschl Austria

Ettore Bassi
AKK Zanatlija

Lotus Elise

Reynard Zytec
Tatuus Master

Dallara F302 Formel

Osella PA 21 junior
Mitsubishi Lancer EVO
IX

Schmitter Frey Philippe Renault RS01

Jantar Team s.r.o.
Ferstl Christian

AMD Zvezda
Schweiger Christian

Dall'Oglio Alberto
AMD Slovenija avto
Team fterschl Austria
Nalon Marietto

McLaren 6508
Tatuus Master NT

$2000
Norma M20 F

Mitsubishi Lancer EVO
Vi
Norma M20 FC

Audi R8 GT3
Lola B99/50
Dallara $3 308 Formula

ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO

Warrwick Darren
Scuderia Red White
ACCR Czech CRC
Team

DVORAK Pavel

Ambruz Racing

Bouvier Christian
AK Dubrovnik Racing

Braquet Roland
AMK Atom
Zaneti Motorsport

Mercati Lorenzo
ACCR Czech Enoble

Team
Zuurbier Luca

IX

Dallara F399
Predator's EVO
Mitsubishi Lancer EVO
IX

Martini 037/F2
Mitsubishi Lancer EVO
IX

Wolf GB08

Mitsubishi Lancer EVO
IXR4

Dallara F3

Honda Civic Type-R
Mitsubishi Lancer EVO
X

Mitsubishi Lancer EVO
IX

Subaru Impreza

Honda Civic Type-R

2 E2-SH
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 E2-SC
2 E2-SH
2 E2-SH
1 GT
2 D/E2-SS
2 CN
2 E2-SH
2 CN
1 GT
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
1 N
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
1 N
D/E2-SS
1 N
CN
1 S§20
D/E2-SS
1 A
S20
1 N
1 A
1 A

-3000

-3000
-2000

-2000

-1600
-6500

-6500

+3000
-2000

-2000
-6500

-2000
+3000
-3000
-2000
+3000

-2000
-1600
+3000

-2000
+3000

-2000
+3000

-2000
-2000
+3000

+3000

+3000

-2000

02:16.441

02:19.305
02:18.396

02:20.713

02:22.866
02:23.397

02:21.848

02:25.554
02:25.904

02:26.648
02:27.201

02:28.490
02:30.333
02:28.069
02:31.865
02:32.390

02:21.369
02:35.549
02:34.774

02:35.416
02:36.346

02:36.538
02:39.861

02:44.429
02:39.938
02:40.859

02:40.740
02:41.997

02:43.027

02:17.730

02:16.696
02:18.456

02:17.558

02:19.7562
02:21.409

02:24.438

02:24.766
02:26.556

02:26.399
02:28.752

02:29.024
02:28.676
02:32.571
02:31.599
02:32.336

02:43.833
02:35.344
02:36.842

02:36.450
02:36.153

02:36.145
02:40.220

02:35.720
02:40.730
02:39.989

02:41.031
02:41.473

02:42.231

04:34.171

04:36.001
04:36.852

04:38.271

04:42.618
04:44.806

04:46.286

04:50.320
04:52.460

04:53.047
04:55.953

04:57.514
04:59.009
05:00.640
05:03.464
05:04.726

05:05.202
05:10.893
05:11.616

05:11.866
05:12.499

05:12.683
05:20.081

05:20.149
05:20.668
05:20.848

05:21.771

05:23.470

05:25.258

+39.095

+40.925
+41.776

+43.195

+47.542
+49.730

+51.210

+55.244
+57.384

+57.971
+01:00.877

+01:02.438
+01:03.933
+01:05.564
+01:08.388
+01:09.650

+01:10.126
+01:15.817
+01:16.540

+01:16.790
+01:17.423

+01:17.607
+01:25.006

+01:25.073
+01:25.592
+01:25.772

+01:26.695
+01:28.394

1:30.182
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41 158  Chris-Andre MAYER AUT Mayer Chris-Andre Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:42.683 02:44.113 05:26.796 +01:31.720

42 17 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatljja Formula Renault 2.0 2 D/E2-8S  -2000 02:44.715 02:46.157 05:30.872 +01:35.796

43 55 Pavel KOTEK CZE AMK Ecce Homo BMW M3 2 E2-SH -3000 02:46.608 02:46.539 05:33.147 +01:38.071
Sternberk v UAMK

44 172  Michael AUER AUT Auer Michael Honda Civic Type-R 1 N -2000 02:49.916 02:49.748 05:39.664 +01:44.588

45 163  Niko PULIC HRV AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2 1 A -1600 02:51.136 02:50.862 05:41.998 +01:46.922

46 164  Denis SAVIC SVN SKD Topmotors RacingOpel Adam R2 1 A -1600 02:52.495 02:51.329 05:43.824 +01:48.748

47 58 Janos MULLER HRV AK Peljesac Racing  Opel Corsa 2 E2-SH -1600 02:54.094 02:56.396 05:50.490 +01:55.414

48 56 Peter SZEPESI HUN HEGCSI Kft. BMW 320IS 2 E2-SH -2000 02:56.821 02:54.946 05:51.767 +01:56.691

49 160  Alojz UDOVC SVN SD Udové motorsport Renault Clio R3 1 A -2000 02:50.074 03:22.100 06:12.174 +02:17.098

50 173  Anna AMBRUZ SVK Ambruz Racing Honda Civic Type-R 1 N -2000 03:30.636 03:38.943 07:09.579 +03:14.503

NC 21 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria 2 D/E2-SS -1600 DNS DNS DNS +

NC 27 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegg Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 DNS DNS DNS +

NC 52 Marek RYBNICEK  CZE ACCR Czech Team  MclLaren F1 EVO 2 E2-SH -3000 DNS DNS DNS +
liqui Moly

NC 42 Norbert NAGY HUN Talalkozasl pontok KFTBMW E90 M3 2 E2-SH -6500 02:24.232 DNS DNF o+
- 8N Racing

NC 44 Felix PAILER AUT Pailer Felix Lancia Integrale 2 E2-SH -6500 02:35.172 DNS DNF +

NC 45 Nicolas BREBSOM AUT Brebsom Nicolas Lamborghini Huracan 2 E2-SH -6500 02:45.705 DNS DNF +

Super Trofeo

NC 51 Benjamin DULLER  AUT MSC Miihlbach am  Ford Fiesta WRC EVO 2 E2-SH -6500 02:26.499 DNF DNF +
Hochkédnig

NC 169  Peter MARC SVN AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:44.958 DNS DNF +

IX
IStanali/ Starters: 55 Uvrs€eni/ Classified: 50 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeq
0 A ] 7 //

Direktor dirke casomerilci Predsednik Zirije Zirija f ) Zirija

Clerk of the course Timing Chairman of Steward / S "~ Steward

Ferdo Poberznik (SVN) / Wiodek

SD Omikron+,Marko Kos(SVN)

Sanijin Paro (HRV)

les Zrinski (
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rganizator/ Ofgarﬁser: Avto kIuB Olimpija Dolzina / Length. 5010.0 S 4Daturr.1 in ura / Date and Time: 1.8.2019 1“8:2

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg spled?;
]

1 150 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. McLaren 6508 1 GT +3000 02:25.554 02:24.766 04:50.320 124,25

2 152 Rado RASPET SVN AMD Slovenija avto  Audi R8 GT3 1 GT +3000 02:30.333 02:28.676 04:59.009 +08.689

3 166  Antonino ITA ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:32.390 02:32.336 05:04.726 +14.406
MIGLIUOLO IX

4 167 Tomas VAVRINEC CZE ACCR Czech CRC Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:34.774 02:36.842 05:11.616 +21.296
Team IX

5 168 Peter AMBRUZ SVK Ambruz Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:36.346 02:36.153 05:12.499 +22.179
IX

6 154  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:39.861 02:40.220 05:20.081 +29.761

IX R4

7 157  Ale§ PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:39.938 02:40.730 05:20.668 +30.348

8 155  Ivan MUTNANSKY S8VK Zaneti Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 1 S$20 +3000 02:40.859 02:39.989 05:20.848 +30.528
X

9 171 Lorenzo MERCATI ITA Mercati Lorenzo Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:40.740 02:41.031 05:21.771 +31.451
IX

10 156  Lukas VOJACEK CZE ACCR Czech Enoble Subaru Impreza 1 A +3000 02:41.997 02:41.473 05:23.470 +33.150

Team
11 161  Luca ZUURBIER ITA Zuurbier Luca Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:43.027 02:42.231 05:25.258 -6/4‘3%8
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12
13
14
15
16
17
NC

158
172
163
164
160
173
169

Chris-Andre MAYER
Michael AUER

Niko PULIC

Denis SAVIC

Alojz UDOVE

Anna AMBRUZ
Peter MARC

AUT
AUT
HRV
SVN
SVN
SVK
SVN

Mayer Chris-Andre Honda Civic Type-R

Auer Michael Honda Civic Type-R

AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2

SKD Topmotors RacingOpel Adam R2

SD Udové motorsport Renault Clio R3

Ambruz Racing Honda Civic Type-R

AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO
IX

o ] wk ak eh ek

ZZ>>P>Z>

-2000
-2000
-1600
-1600
-2000
-2000
+3000

02:42.683
02:49.916
02:51.136
02:52.495
02:50.074
03:30.636
02:44.958

02:44.113
02:49.748
02:50.862
02:51.329
03:22.100
03:38.943

DNS

05:26.796 +36.476
05:39.664 +49.344
05:41.998 +51.678
05:43.824 +53.504
06:12.174 +01:21.854
07:09.579 +02:19.259

DNF +

Ftartali/ Starters: 18 UvrS¢eni/ Classified: 17

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁﬂ

ﬁfganizator/ Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2

POz
POsS

o, bdw N =

o N

10
11

12

13
14

15

16
17

ST
NR

22
1

2
23
3
4

29
28
6

24
33

53

5
10
12

34
54

VOZNIK
DRIVER

Simone FAGGIOLI
Christian MERLI

Christoph LAMPERT
Sebastien PETIT
Diego DEGASPERI
Fausto BORMOLINI

Dusan NEVERIL
Petr VITEK
Renzo NAPIONE

Fabien BOUDUBAN
Petr TRNKA

Dan MICHL

Laszlo SZASZ
Hermann Jun.
WALDY

Andreas
STOLLNBERGER
Ettore BASSI
Domagoj
PEREKOVIC

NAC
NAT

ITA
ITA

AUT
FRA
ITA
ITA

CZE
CZE
ITA

CHE
CZE

CZE

HRV
AUT

AUT

ITA
HRV

NTL VOZILO

COMPETITOR VEHICLE

Best Lap SSD Norma M20 FC

Merli Christian Osella FA 30 Zytek
LRM

Rauch Power Sports  Osella FA 30

ASA Alsace Norma M20 FC

Degasperi Diego Osella FA 30 Zytek

Scuderia: Furore Reynard K02

Motorsport

Neveril Dusan Norma M20 FC

Climart Racing Team Osella PA 30

Scuderia: Furore Reynard K02

Motorsport

Ecurie des Ordons Norma M20 FC

ACCR Czech Tmka  Ligier JS53 EVO 2 LRM
Racing Team

Michl ACCR Czech Lotus Elise

Team

AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec

MSC Rottenegg Tatuus Master

Team terschl Austria Dallara F302 Formel

Ettore Bassi Osella PA 21 junior
AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO
IX

KAT  SKUPINA

CAT GROUP
2 E2-SC
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 E2-SC
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 E2-SC
2 E2-SC
2 D/E2-SS
g E2-SC
2 E2-SC
9 E2-SH
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 E2-SC
2 E2-SH

RAZRED
CLASS

-3000
-3000

-3000
-3000
-3000
-3000

-3000
-3000
-3000

-3000
-2000

-3000

-3000
-2000

-2000

-1600
-6500

DIRKA 1
HEAT 1

01:57.469
01:59.110

02:03.457
02:03.909
02:05.178
02:06.446

02:09.235
02:10.405
02:11.845

02:11.884
02:15.436

02:16.441

02:19.305
02:18.396

02:20.713

02:22.866
02:23.397

DIRKA 2
HEAT 2

01:57.607
01:59.825

02:02.885
02:04.808
02:05.005
02:06.333

02:10.084
02:11.960
02:12.174

02:12.1561
02:16.295

02:17.730

02:16.696
02:18.456

02:17.558

02:19.752
02:21.409

SKUPAJ Hitr./Zaost.

TOTAL  avg speed
[diff

03:55.076 153,45
03:58.935 +03.859

04:06.342 +11.266
04:08.717 +13.641
04:10.183 +15.107
04:12.779 +17.703

04:19.319 +24.243
04:22.365 +27.289
04:24.019 +28.943

04:24.035 +28.959
04:31.731 +36.655

04:34.171 +39.095

04:36.001 +40.925
04:36.852 +41.776

04:38.271 +43.195

04:42.618 +47.542
04:44.806 +49.730

sing
ey
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18 43 Philippe SCHMITTERFRA Schmitter Frey Philippe Renault RS01 2 E2-SH -6500 02:21.848 02:24.438 04:46.286 +51.210
FREY
19 16 Christian FERSTL ~ AUT Ferstl Christian Tatuus Master NT 2 D/E2-SS -2000 02:25.904 02:26.556 04:52.460 +57.384
$2000
20 37 Vladimir STANKOVIC SVN AMD Zvezda Norma M20 F 2 CN -2000 02:26.648 02:26.399 04:53.047 +57.971
21 46 Christian AUT Schweiger Christian ~ Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:27.201 02:28.752 04:55.953 +01:00.877
SCHWEIGER Vi
22 36 Alberto DALL'OGLIO ITA Dall'Oglio Alberto Norma M20 FC 2 CN -2000 02:28.490 02:29.024 04:57.514 +01:02.438
23 7 Hubert GALLI AUT Team terschl Austria  Lola B99/50 2 D/E2-SS -3000 02:28.069 02:32.571 05:00.640 +01:05.564
24 8 Marietto NALON ITA Nalon Marietto Dallara S3 308 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:31.865 02:31.599 05:03.464 +01:08.388
25 14 Darren WARWICK GBR Warrwick Darren Dallara F399 2 D/E2-SS -2000 02:21.369 02:43.833 05:05.202 +01:10.126
26 20 Paolo MARCON ITA Scuderia Red White  Predator's EVO 2 D/E2-8S -1600 02:35.549 02:35.344 05:10.893 +01:15.817
27 11 Pavel DVORAK CZE DVORAK Pavel Martini 037/F2 2 D/E2-SS -2000 02:35.416 02:36.450 05:11.866 +01:16.790
28 35 Christian BOUVIER FRA Bouvier Christian Wolf GB08 2 CN -2000 02:36.538 02:36.145 05:12.683 +01:17.607
29 19 Roland BRAQUET AUT Braquet Roland Dallara F3 2 D/E2-SS -2000 02:44.429 02:35.720 05:20.149 +01:25.073
30 17 lgor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Renault 2.0 2 D/E2-SS -2000 02:44.715 02:46.157 05:30.872 +01:35.796
31 55 Pavel KOTEK CZE AMK Ecce Homo BMW M3 2 E2-SH -3000 02:46.608 02:46.539 05:33.147 +01:38.071
Sternberk v UAMK
32 58 Janos MULLER HRVY AK PeljieSac Racing  Opel Corsa 2 E2-SH -1600 02:54.094 02:56.396 05:50.490 +01:55.414
33 56 Peter SZEPESI HUN HEGCSI Kft. BMW 320IS 2 E2-SH -2000 02:56.821 02:54.946 05:51.767 +01:56.691
NC 21 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria 2 D/E2-8S -1600 DNS DNS DNS +
NC 27 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegg Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 DNS DNS DNS +
NC 52 Marek RYBNICEK  CZE ACCR Czech Team  McLaren F1 EVO 2 E2-SH -3000 DNS DNS DNS +
liqui Moly
NC 42 Norbert NAGY HUN Talalkozasl pontok KFTBMW E90 M3 2 E2-SH -6500 02:24.232 DNS DNF +
- 8N Racing
NC 44 Felix PAILER AUT Pailer Felix Lancia Integrale 2 E2-SH -6500 02:35.172 DNS DNF +
NC 45 Nicolas BREBSOM AUT Brebsom Nicolas Lamborghini Huracan 2 E2-SH -6500 02:45.705 DNS DNF +
Super Trofeo
NC 51 Benjamin DULLER  AUT MSC Miihlbacham  Ford Fiesta WRC EVO 2 E2-SH -6500 02:26.499 DNF DNF +
Hochkéniq
lStartaIi | Starters: 37 Uvrsceni/ Classified: 33 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeq
|
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Direktor dirke Gasomerilci Predsednik Zirije Virja > 0 Zirija
Clerk of the course Timing Chairman o Steward / ~ 5 7T Steward
Ferdo Poberznik (SVN) SD Omikron+/Mar s(SVI(J) Wilodek/Szanigwski (POL)

Sl o PR B e gy

Ales Zrinski (SVN)

GBA Leasing Joe

it e

Sanjin Paro (HRV)
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[Organizator / Organiser: Avto kiub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1,9.2019 18:26

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPIG;;
i
1 157  Ale$ PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:39.938 02:40.730 05:20.668 112,49
2 156  Luka$ VOJACEK CZE ACCR Czech Enoble Subaru Impreza 1 A +3000 02:41.997 02:41.473 05:23.470 +02.802
Team
3 161 Luca ZUURBIER ITA Zuurbier Luca Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:43.027 02:42.231 05:25.258 +04.590
4 158  Chris-Andre MAYER AUT Mayer Chris-Andre Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:42.683 02:44.113 05:26.796 +06.128
5 163  Niko PULIC HRV AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2 1 A -1600 02:51.136 02:50.862 05:41.998 +21.330
6 164  Denis SAVIC SVN SKD Topmotors RacingOpel Adam R2 1 A -1600 02:52.495 02:51.329 05:43.824 +23.156
7 160  Alojz UDOVC SVN 3D Udové motorsport Renault Clio R3 1 A -2000 02:50.074 03:22.100 06:12.174 +51.506
IStartaIi | Starters: 7 Uvrsceni/ Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

~Doizinal Lengthv 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 16:26
POZ ST  VOZNIK NAC _ NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ _ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Splze_:f
i

rganizva'tvor”/ 'Organivsevr': Avtb klub Olimpija




1 37 Vladimir STANKOVIC SVN AMD Zvezda Norma M20 F 2 CN -2000 02:26.648 02:26.399 04:53.047 123,10
2 36 Alberto DALL'OGLIO ITA Dall'Oglio Alberto Norma M20 FC 2 CN -2000 02:28.490 02:29.024 04:57.514 +04.467
3 35 Christian BOUVIER FRA Bouvier Christian Wolf GB08 2 CN -2000 02:36.538 02:36.145 05:12.683 +19.636
IStartaIi/ Starters: 3 Uvr¢eni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Class@
.  Skupina/ Group DIE2-S8 .
prganizator/ Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2§
POz ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:;?;:
i
1 1 Christian MERLI ITA Merli Christian Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS -3000 01:59.110 01:59.825 03:58.935 150,97
LRM
2 2 Christoph LAMPERT AUT Rauch Power Sports  Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:03.457 02:02.885 04:06.342 +07.407
3 3 Diego DEGASPERI ITA Degasperi Diego Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS -3000 02:05.178 02:05.005 04:10.183 +11.248
4 4 Fausto BORMOLINI ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:06.446 02:06.333 04:12.779 +13.844
Motorsport
5 6 Renzo NAPIONE ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:11.845 02:12.174 04:24.019 +25.084
Motorsport
6 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec 2 D/E2-SS -3000 02:19.305 02:16.696 04:36.001 +37.066
7 10 Hermann Jun. AUT MSC Rottenegg Tatuus Master 2 D/E2-SS -2000 02:18.396 02:18.456 04:36.852 +37.917
WALDY
8 12 Andreas AUT Team terschl Austria Dallara F302 Formel 2 D/E2-SS -2000 02:20.713 02:17.558 04:38.271 +39.336
STOLLNBERGER
9 16 Christian FERSTL  AUT Ferstl Christian Tatuus Master NT 2 D/E2-SS -2000 02:25.904 02:26.556 04:52.460 +53.525
S$2000
10 7 Hubert GALLI AUT Team terschl Austria  Lola B99/50 2 D/E2-SS -3000 02:28.069 02:32.571 05:00.640 +01:01.705
11 Marietto NALON ITA Nalon Marietto Dallara S3 308 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:31.865 02:31.599 05:03.464 +01:04.529
12 14 Darren WARWICK GBR Warrwick Darren Dallara F399 2 D/E2-S8 -2000 02:21.369 02:43.833 05:05.202 +01:06.267
13 20 Paolo MARCON ITA Scuderia Red White  Predator's EVO 2 D/E2-SS -1600 02:35.549 02:35.344 05:10.893 +01:11.958
14 11 Pavel DVORAK CZE DVORAK Pavel Martini 037/F2 2 D/E2-S8 -2000 02:35.416 02:36.450 05:11.866 +01:12.931
15- 19 Roland BRAQUET AUT Braquet Roland Dallara F3 2 D/E2-SS -2000 02:44.429 02:35.720 05:20.149 +01:21.214
16 17 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Renault 2.0 2 D/E2-SS -2000 02:44.715 02:46.157 05:30.872 +01:31.937
NC 21 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria 2 D/E2-SS -1600 DNS DNS DNS +

[Startali/ Starters: 16 Uvrsceni/ Classified: 16

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬂeq
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prganizator / Organiser: Avto kIth;-Oiimpija

- ‘ Détum in ura / Date and Timev:.1.9.2019 18:2q

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?;
I
1 22 Simone FAGGIOLI [TA Best Lap SSD Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 01:57.469 01:57.607 03:55.076 153,45
2 23 Sebastien PETIT FRA ASA Alsace Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:03.909 02:04.808 04:08.717 +13.641
3 29 DuSan NEVERIL CZE Neveril DuSan Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:09.235 02:10.084 04:19.319 +24.243
4 28 Petr VITEK CZE Climart Racing Team Osella PA 30 2 E2-SC -3000 02:10.405 02:11.960 04:22.365 +27.289
5 24 Fabien BOUDUBAN CHE Ecurie des Ordons Norma M20 FC 2 E2-5C -3000 02:11.884 02:12.151 04:24.035 +28.959
6 33 Petr TRNKA CZE ACCR Czech Trnka  Ligier JS53 EVO 2 LRM 2, E2-SC -2000 02:15.436 02:16.295 04:31.731 +36.655
Racing Team
7 34 Ettore BASSI ITA Ettore Bassi Osella PA 21 junior 2 E2-SC -1600 02:22.866 02:19.752 04:42.618 +47.542
NC 27 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegg Norma M20 FC E2-SC -3000 DNS DNS DNS +
Ftartali | Starters: 7 Uvrsceni/ Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
. Skupina / Group E2 - -
prganizator/ Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 15:_23
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:;
I
1 53 Dan MICHL CZE Michl ACCR Czech  Lotus Elise 2 E2-SH -3000 02:16.441 02:17.730 04:34.171 131,57
Team
2 54 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:23.397 02:21.409 04:44.806 +10.635
PEREKOVIC IX
3 43 Philippe SCHMITTERFRA Schmitter Frey Philippe Renault RS01 2 E2-SH -6500 02:21.848 02:24.438 04:46.286 +12.115
FREY
4 46 Christian AUT Schweiger Christian ~ Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:27.201 02:28.752 04:55.953 +21.782
SCHWEIGER Vi
5 55 Pavel KOTEK CZE AMK Ecce Homo BMW M3 2 E2-SH -3000 02:46.608 02:46.539 05:33.147 +58.976
Sternberk v UAMK
6 58 Janos MULLER HRV AK PeljeSac Racing  Opel Corsa 2 E2-SH -1600 02:54.094 02:56.396 05:50.490 +01:16.319
7 56 Peter SZEPESI HUN HEGCSI Kft. BMW 3201S 2 E2-SH -2000 02:56.821 02:54.946 05:51.767 +01:17.596
NC 52 Marek RYBNICEK  CZE ACCR Czech Team  MclLaren F1 EVO 2 E2-SH -3000 DNS DNS DNS +
liqui Moly
NC 42 Norbert NAGY HUN Talalkozasl pontok KFTBMW E90 M3 2 E2-SH -6500 02:24.232 DNS DNF +
- 8N Racing
NC 44 Felix PAILER AUT Pailer Felix Lancia Integrale 2 E2-SH -6500 02:35.172 DNS +
Sronlly @ oer Y e C% e / ‘




NC 45 Nicolas BREBSOM AUT Brebsom Nicolas Lamborghini Huracan 2 E2-SH -6500 02:45.705 DNS DNF +
Super Trofeo
NC 51 Benjamin DULLER AUT MSC Miihlbach am Ford Fiesta WRC EVO 2 E2-SH -6500 02:26.499 DNF DNF +
Hochkénig
Iétartali/ Starters: 11 UvrSc€eni/ Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

ot 8

10.0

Dolzina / Length: 50

rganizator / Organiser: Avto kiub Olimpija Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2

POz ST VOZNIK NAC NTL VOzILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:F;
i

1 150 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. MclLaren 6508 1 GT +3000 02:25.554 02:24.766 04:50.320 124,25

2 162 Rado RASPET SVN AMD Slovenija avio  Audi R8 GT3 1 GT +3000 02:30.333 02:28.676 04:59.009 +08.689

?mrtali/ Starters: 2 Uvrsceni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

. , _ - 18/ . .
Prganizator-/ Organiser: Avto klub Olimpija i B Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26
POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr/Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP/?:

I

1 166  Antonino ITA ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:32.390 02:32.336 05:04.726 118,38
MIGLIUOLO IX

2 167 Tomas VAVRINEC CZE ACCR Czech CRC Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:34.774 02:36.842 05:11.616 +06.890
Team IX

3 168 Peter AMBRUZ SVK Ambruz Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:36.346 02:36.153 05:12.499 +07.773
IX

4 171 Lorenzo MERCATI ITA Mercati Lorenzo Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:40.740 02:41.031 05:21.771 +17.045
IX

5 172  Michael AUER AUT Auer Michael Honda Civic Type-R 1 N -2000 02:49.916 02:49.748 05:39.664 +34.938

6 173  Anna AMBRUZ SVK Ambruz Racing Honda Civic Type-R 1 N -2000 03:30.636 03:38.943 07:09.579 +02:04.853

NC 169 Peter MARC SVN AMBD Slovenija avio  Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:44.958 DNS DNF +
1X

Ftartali/ Starters: 7 UvrSceni/ Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
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prganizator/ Organiser: Avto klub Olimpija_ T

Skupina / Grou

52 {“§

Dolzina / Length: 5010.0

e

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2

POZ ST VOZNIK NAC NTL VvOzILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;::_I:
I

1 154  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:39.861 02:40.220 05:20.081 112,70
IX R4

2 155  Ivan MUTNANSKY SVK Zaneti Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:40.859 02:39.989 05:20.848 +00.767
X

|Starta|i/ Starters: 2 UvrSéeni/ Classified: 2

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬁei

Sanjin Paro (HRV)

=
Direktor dirke Gasomerilci / Zirija . erua
Clerk of the course Timing Steward — 5 / N Steward
Ferdo Poberznik (SVN) D Omikron+,Marko Kos(SVN) Wilode S OL)
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azred / Class A +3000
DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26

rgahizator/ Organiser: Avfo klub Olimpija

POz ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?;
I
1 156  Luka$ VOJACEK CZE ACCR Czech Enoble Subaru Impreza 1 A +3000 02:41.997 02:41.473 05:23.470 111,52
Team

|Startali/ Starters: 1 Uvrscéeni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁecq

rganizator / Organiser: Avto kiub Olimpija

. Razred/Class A-1600
Dolzina / Length: 5010.p

v DatUm inura/ Date and Timé-:-

19.2019 18:26]

POZ ST VOZNIK NAC

NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:;_;
I
1 163  Niko PULIC HRV AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2 1 A -1600 02:51.136 02:50.862 05:41.998 105,48
2 164  Denis SAVIC SVN SKD Topmotors RacingOpel Adam R2 1 A -1600 02:52.495 02:51.329 05:43.824 +01.826
|Starta|il Starters: 2 UvrS¢eni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
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p‘ rgénizator/ Organiser:ﬂ Avfmub Olimpija

Datum in ur:a/ [5ate and Time: 1.9.2019 18:2

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:;?:
I
1 157  Ale$ PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:39.938 02:40.730 05:20.668 112,49
2 161  Luca ZUURBIER ITA Zuurbier Luca Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:43.027 02:42.231 05:25.258 +04.590
3 158  Chris-Andre MAYER AUT Mayer Chris-Andre  Honda Civic Type-R 1 A -2000 02:42.683 02:44.113 05:26.796 +06.128
4 160  Alojz UDOVC SVN 3D Udové motorsport Renault Clio R3 1 A -2000 02:50.074 03:22.100 06:12.174 +51.506
Ptartali/ Starters: 4 Uvrs¢eni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

—

1/ Class UN

——

5rganizat6r/ Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26

POz ST VOZNIK NAC NTL vVOozILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPIZ?;
]
1 37 Viadimir STANKOVIC SVN AMD Zvezda Norma M20 F 2 CN -2000 02:26.648 02:26.399 04:53.047 123,10
2 36 Alberto DALL'OGLIO ITA Dall'Oglio Alberto Norma M20 FC 2 CN -2000 02:28.490 02:29.024 04:57.514 +04.467
3 35 Christian BOUVIER FRA Bouvier Christian Wolf GB08 2 CN -2000 02:36.538 02:36.145 05:12.683 +19.636
Etartali |/ Starters: 3 Uvrs¢eni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
[rganizator / Organiser: Avto kiub Olimpija N B Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26
POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?;
I
1 20 Paolo MARCON ITA Scuderia Red White  Predator's EVO 2 D/E2-SS -1600 02:35.549 02:35.344 05:10.893 116,03
NC 21 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria 2 D/E2-SS -1600 DNS DNS DNS +

Etartali/ Starters: 1 Uvrceni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish

DSQ: Disqualified NC: Not CIassiﬁej
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pfganizator/ Organiser; Avto kiub Olimpija

T iﬁgém &gw -

Dolzma / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?;
|

1 10 Hermann Jun. AUT MSC Rofttenegg Tatuus Master 2 D/E2-SS -2000 02:18.396 02:18.456 04:36.852 130,29
WALDY

2 12 Andreas AUT Team terschl Austria Dallara F302 Formel 2 D/E2-SS -2000 02:20.713 02:17.558 04:38.271 +01.419
STOLLNBERGER

3 16 Christian FERSTL  AUT Ferstl Christian Tatuus Master NT 2 D/E2-SS -2000 02:25.904 02:26.556 04:52.460 +15.608

S$2000

4 8 Marietto NALON ITA Nalon Marietto Dallara S3 308 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:31.865 02:31.599 05:03.464 +26.612

5 14 Darren WARWICK GBR Warrwick Darren Dallara F399 2 D/E2-SS -2000 02:21.369 02:43.833 05:05.202 +28.350

6 11 Pavel DVORAK CZE DVORAK Pavel Martini 037/F2 2 D/E2-SS -2000 02:35.416 02:36.450 05:11.866 +35.014

7 19 Roland BRAQUET AUT Braquet Roland Dallara F3 2 D/E2-SS -2000 02:44.429 02:35.720 05:20.149 +43.297

8 17 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Renault 2.0 2 D/E2-SS -2000 02:44.715 02:46.157 05:30.872 +54.020

Ptartali / Starters: 8 UvrsCeni/ Classified: 8 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

Frganizator / Organiser: Avtdl klub Olimpija Dolzina / Length 5010.0

Datum in ura/ Daté'and Time: 1.9.2019 18:2%

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spl?:f
I
1 1 Christian MERLI ITA Merli Christian Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS -3000 01:59.110 01:59.825 03:58.935 150,97
LRM

2 2 Christoph LAMPERT AUT Rauch Power Sports  Osella FA 30 2 D/E2-SS§  -3000 02:03.457 02:02.885 04:06.342 +07.407

3 3 Diego DEGASPERI ITA Degasperi Diego Osella FA 30 Zytek 2 D/E2-SS -3000 02:05.178 02:05.005 04:10.183 +11.248

4 4 Fausto BORMOLINI ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:06.446 02:06.333 04:12.779 +13.844
Motorsport

5 6 Renzo NAPIONE ITA Scuderia: Furore Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:11.845 02:12.174 04:24.019 +25.084
Motorsport

6 5 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec 2 D/E2-S8 -3000 02:19.305 02:16.696 04:36.001 +37.066

7 7 Hubert GALLI AUT Team terschl Austria  Lola B99/50 2 D/E2-SS -3000 02:28.069 02:32.571 05:00.640 +01:01.705

IStartali/ Starters: 7 Uvrsceni/ Classified: 7

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬁeq

TS %/
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|5rganizétor / Organiser: Avto klub Olimpija ' B Dolzina / Length: 5010.0 - Datum in ura ] Date and Time: 1.9.2019 18:24

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPIe:_g
I

1 34 Ettore BASSI| ITA Ettore Bassi Osella PA 21 junior 2 E2-SC -1600 02:22.866 02:19.752 04:42.618 127,64

[Startali/ Starters: 1 UvrS¢eni/ Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

. Harred / Class £E2-8C -2000
Dolzina / Length: 5010.0

; rgénizator/ Ofgéniser: Avto klub Olimpija

Datum in ura / Date and Timé: 1.9;2019 v18:2q

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr/Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg spﬁje_;
i
1 33 Petr TRNKA CZE ACCR Czech Trnka  Ligier JS53 EVO 2 LRM 2 E2-SC -2000 02:15.436 02:16.295 04:31.731 132,75
Racing Team
IStartali/ Starters: 1 Uvrséeni/ Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁecl

; o e : A
e T s g b
S S Ll

Prganizatorl Organiser: A\_/to klub Olimpija Dolzina / Leﬁzt.ﬁ: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2q
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA2 . SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg splede'g
i
1 22 Simone FAGGIOLI ITA Best Lap SSD Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 01:57.469 01:57.607 03:55.076 153,45
2 23 Sebastien PETIT FRA ASA Alsace Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:03.909 02:04.808 04:08.717 +13.641
3 29 Dusan NEVERIL CZE Neveril DuSan Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:09.235 02:10.084 04:19.319 +24.243
4 28 Petr VITEK CZE Climart Racing Team Osella PA 30 2 E2-SC -3000 02:10.405 02:11.960 04:22.365 +27.289
5 24 Fabien BOUDUBAN CHE Ecurie des Ordons Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 02:11.884 02:12.151 04:24.035 +28.959
NC 27 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegg Norma M20 FC 2 E2-SC -3000 DNS DNS DNS +
Ftartali/ Starters: 5 Uvrsceni/ Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

[

G
© -
M e Y e o ©

’84‘}\ Leasing i




—

'Organizator/ Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1,9.2019 18:26

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT1  HEAT2 TOTAL avg sp;:;:f
I

1 58 Janos MULLER HRV AK Peljesac Racing  Opel Corsa 2 E2-SH -1600 02:54.094 02:56.396 05:50.490 102,92

IStartali/ Starters: 1 Uvrsceni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬂeq

rganizatdr/ Organiser: Avto I({Ilub Olimpija

 Ramed/C

ass E2-8H -2000

DolZina / Length: 5010.0

Datﬁnﬁ ln ura/ Défe and Time: 1.9.2019 18:23

POz ST VOZNIK NAC

NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?_;
i

1 56 Peter SZEPESI HUN HEGCSI Ktt. BMW 3201S 2 E2-SH -2000 02:56.821 02:54.946 05:51.767 102,55

IStartali/ Starters: 1 Uvrigeni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬁeq

rganizator / Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

lass E2.85H -3

00

SR

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2q

POz ST VOZNIK NAC

NTL VOzILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA 1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg sp[ede':lf

)

1 53 Dan MICHL CZE Michl ACCR Czech Lotus Elise 2 E2-SH -3000 02:16.441 02:17.730 04:34.171 131,57
Team

2 55 Pavel KOTEK CZE AMK Ecce Homo BMW M3 2 E2-SH -3000 02:46.608 02:46.539 05:33.147 +58.976
Sternberk v UAMK

NC 52 Marek RYBNICEK CZE ACCR Czech Team  MclLaren F1 EVO 2 E2-SH -3000 DNS DNS DNS +

liqui Moly

IStartaIi/ Starters: 2 Uvr§¢eni/ Classified: 2

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotClassiﬁeq
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_ Razred/C

i i

Aass E2-SH -6

f
S0

F@ahizator / Organis.;r: Avto kTJb .Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

e e

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26

POZ ST VO2ZNIK NAC
POS NR DRIVER NAT

NTL
COMPETITOR

VOZILO
VEHICLE

KAT

CAT GROUP

SKUPINA RAZRED

DIRKA 1
HEAT 1

DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
CLASS

HEAT 2 TOTAL~. avg speed
/‘\ Idiff

e

[k‘k- 2 ’\
7



1 54 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:23.397 02:21.409 04:44.806 126,66
PEREKOVIC IX
2 43 Philippe SCHMITTERFRA Schmitter Frey Philippe Renault RS01 2 E2-SH -6500 02:21.848 02:24.438 04:46.286 +01.480
FREY
3 46 Christian AUT Schweiger Christian ~ Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:27.201 02:28.752 04:55.953 +11.147
SCHWEIGER VI
NC 42 Norbert NAGY HUN Talalkozas! pontok KFTBMW ES0 M3 2 E2-SH -6500 02:24.232 DNS DNF +
- 8N Racing
NC 44 Felix PAILER AUT Pailer Felix Lancia Integrale 2 E2-SH -6500 02:35.172 DNS DNF +
NC 45 Nicolas BREBSOM AUT Brebsom Nicolas Lamborghini Huracan 2 E2-SH -6500 02:45.705 DNS DNF +
Super Trofeo
NC 51 Benjamin DULLER  AUT MSC Muhlbach am Ford Fiesta WRC EVO 2 E2-SH -6500 02:26.499 DNF DNF +
Hochkénig
Ftartali/ Starters: 7 Uvrsceni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
. Razred / Class GT +3001 .
prganizator/ Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2q
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPIZG_;
i
1 150 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. McLaren 650S 1 GT +3000 02:25.554 02:24.766 04:50.320 124,25
2 152  Rado RASPET SVN AMD Slovenija avio  Audi R8 GT3 1 GT +3000 02:30.333 02:28.676 04:59.009 +08.689
}Startali/ Starters: 2 Uvr§&eni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeﬂ
ﬁg_anizator/ Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2§
POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;;;
i
1 166  Antonino ITA ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:32.390 02:;32.336 05:04.726 118,38
MIGLIUOLO IX
2 167 Tomas VAVRINEC CZE ACCR Czech CRC Mitsubishi Lancer EVO il N +3000 02:34.774 02:36.842 05:11.616 +06.890
Team IX
3 168 Peter AMBRUZ SVK Ambruz Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:36.346 02:36.153 05:12.499 +07.773
IX
4 171  Lorenzo MERCATI ITA Mercati Lorenzo Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:40.740 02:41.031 05:21.771 +17.045
IX
NC 169  Peter MARC SVN AMBD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:44.958 DNS +
IX




IStartaIi/ Starters: 5 Uvré&eni/ Classified: 4

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeci

fganizator/ drganiser: Avfb klub Oﬁmpija v

. g‘%& § §f w‘mﬁmw % - "i%}% é}
Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:26

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;:I?;:
i
1 172  Michael AUER AUT Auer Michael Honda Civic Type-R 1 N -2000 02:49.916 02:49.748 05:39.664 106,20
2 173  Anna AMBRUZ SVK Ambruz Racing Honda Civic Type-R 1 N -2000 03:30.636  03:38.943 07:09.579 +01:29.915
IStartaIi/ Starters: 2 Uvrs¢eni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeq
. . . %&Eggm& {"ﬂ mas’és}% Cﬁﬁ««{% e {j}{} v . v . .
Organizator / Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010 0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 18:2q
POz ST VOZNIK NAC NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPI?;:
i
1 154  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:39.861 02:40.220 05:20.081 112,70
IX R4
2 155 Ivan MUTNANSKY SVK Zaneli Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:40.859 02:39.989 05:20.848 +00.767
X
Etartali/ Starters: 2 Uvr§&eni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
I
| = =~
Direktor dirke Casomerilci Predsednik Zirije Zirija ) § Zirija
Clerk of the course Timing Chairman of the St Steward [ ~—— / “al o Steward
Ferdo Poberznik (SVN) SD Omikron+,MarkoK6s(SVN) |Ale§ Zrinski ( Sanjin Paro (HRV) Wiodek Sza

J /!
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